
ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от Л  f t  O'f- ЛО<££~ №  3 $_______

город Тимашевск

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых 
планируется заключение концессионных соглашений, на 2025 год

В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21 июля 
2005 г. № 115-фЗ «О концессионных соглашениях», статьей 71 Устава муници­
пального образования Тимашевский район, Положением о порядке управления 
и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности 
муниципального образования Тимашевский район, утвержденным решением 
Совета муниципального образования Тимашевский район от 4 апреля 2018 г. 
№ 274, постановлением администрации муниципального образования
Тимашевский район от 19 июня 2017 г. № 655 «О Порядке формирования и 
утверждения перечня объектов, в отношении которых планируется заключение 
концессионного соглашения», п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заклю­
чение концессионных соглашений, на 2025 год (далее - Перечень) согласно 
приложению.

2. Отделу земельных и имущественных отношений администрации муни­
ципального образования Тимашевский район (Комиссаров А.А.) разместить 
Перечень на сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 
www.torgi.gov.ru.

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) разместить настоящее по­
становление на официальном сайте муниципального образования Тимашевский 
район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Организационному отделу управления внутренней политики и контроля 
администрации муниципального образования Тимашевский район (Владими­
рова А.С.) обнародовать настоящее постановление путем:

1) размещения на информационных стендах в зданиях МБУК «Тимашев- 
ская межпоселенческая центральная библиотека муниципального образования 
Тимашевский район» по адресу: г. Тимашевск, пер. Советский, д. 5 и МБУК 
«Межпоселенческий районный Дом культуры имени В.М. Толстых» по адре­
су: г. Тимашевск, ул. Ленина, д.120;

2) обеспечения беспрепятственного доступа жителей Тимашевского райо­
на к тексту настоящего постановления по адресу: г. Тимашевск, 
ул. Пионерская, д. 90 А, 2 этаж, каб. 1.

http://www.torgi.gov.ru


2

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя гла­
вы муниципального образования Тимашевский район Стешенко А.Н.

6. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Г лава муниципального образования 
Тимашевский район



Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район 
О Т №  9%

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов, в отношении которых планируется заключение 

концессионных соглашений, на 2025 год

№
п/п

Наименование 
объекта, 

адрес объекта

Характеристика
объекта/

технические
параметры
(протяжен­

ность,
площадь, мощ­

ность и тд.)

Реквизиты доку­
ментов - основа­
ний возникнове­

ния права муници­
пальной 

собственности

Вид работ 
в рамках кон­
цессионного 

соглашения (со­
здание и (или) 

реконструкция)

Планируемая
сфера

применения
объекта

1 2 3 4 5 6
1 Здание гребной 

базы, назначение: 
спортивное, рас­
положенное по 
адресу: Красно­
дарский край, 
г. Тимашевск, 
мкр. Садовод, 
ул. Мичурина, 50

265,6 кв.м Свидетельство 
о государственной 
регистрации права 
собственности от 

01.10.2010 
23-АИ№ 266716

Реконструкция Образование

2 Мастерская 
для ремонта 
ПТО (спортивная 
конюшня) 
по адресу: 
Тимашевский 
район,
ст. Роговская, 
ул. Красная, 146

289,6 кв. м Свидетельство 
о государственной 
регистрации права 
собственности от 

29.01.2009 
23-АЕ№ 350598

Реконструкция Спорт

Исполняющий обязанности 
начальника отдела земельных и 
имущественных отношений 
администрации муниципального 
образования Тимашевский район Е.С. Марышева


